АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 июля  2015 года №   107
О внесении изменений в постановление

главы администрации  №13 от 27.01.2015 года

Об утверждении   Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги  «Оформление согласия

на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного

по договору социального найма» на территории МО Хваловское сельское поселение

    В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением главы администрации МО Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 20 февраля 2015 года №22 « О внесении изменений в постановление главы администрации  № 16 от 12.03.2014 года «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка в администрации Волховского муниципального района Ленинградской области»

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие  изменения в постановление главы администрации  № 13 от 27.01.2015 года «Об утверждении  Административного регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма»  на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение:
1.1.  подпункт 1.5.пункта 1 читать в новой редакции

«1.5 График работы: понедельник-четверг с 09.00 до 17.00, пятница с 09.00 до 16.00, обед с 13.00 до 14.00, выходные дни: суббота, воскресенье.»

1.2. подпункт 1.6.пункта 1 читать в следующей редакции
«1.6 Приёмные дни: понедельник - четверг 09.00-16.30, пятница: 09.00-15.00 обед: 13.00-14.00»
1.3 Приложение 1 к административному регламенту читать в новой редакции»
« Информация о местах нахождения и графике работы, справочных телефонах и адресах органа местного самоуправления
	Дни недели, время работы администрации МО

	Дни недели
	Время

	Понедельник – Четверг
	с 09.00 до 17.00,

	перерыв с 13.00 до 14.00

	с 09.00 до 16.00,

	Пятница
	перерыв с 13.00 до 14.00

2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит  опубликованию в газете «Волховские огни» и   размещению на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  администрации

МО Хваловское сельское поселение                                      Т.А.Снегирева
Исп. Кудрина В.В. (881363) .36-632